- Oggetto: Invio programma FINALE alle scuole
- Data ricezione email: 11/08/2019 22:22
- Mittenti: News Sarmede Gest. doc. Email: news@sarmede.org
- Indirizzi nel campo email 'A': <tvic85500x@istruzione.it>
- Indirizzi nel campo email 'CC':
- Indirizzo nel campo 'Rispondi A': <news@sarmede.org>

## **Allegati**

File originale	Bacheca digitale?	Far firmare a	Firmato da	File	File
				firmato	segnato
DepliantsSarmede.zip	oSI			NO	NO

## Testo email

Se non riesci a leggere questa email, clicca qui

Gentile **Dirigente Scolastico** / IC SALGAREDA , con la presente l'Associazione Pro Loco Sarmede chiede di poter informare i docenti:

- referenti delle attività teatrali
- d'italiano
- di lingua Inglese/Spagnolo/Francese/Tedesco
- di plesso

sul programma FINALE delle attività organizzate dalla nostra organizzazione per il prossimo autunno-inverno 2019/2020.

Le iniziative di questa 32^ EDIZIONE sono rivolte alle scuole dall'Infanzia alla Secondaria 2° Grado nel periodo: 04 novembre 2018 - 13 marzo 2020, dal lunedì al venerdì e dalle ore 9:00 alle ore 15:00.



Direzione Artistica: Danny Masutti

In allegato abbiamo prediposto vari documenti al fine di agevolare la divulgazione interna ovvero:

- copia del depliant (in bassa risoluzione) per una consultazione web leggera e veloce
- PDF in formato A4 per informare gli operatori della scuola dell'INFANZIA
- PDF in formato A4 per informare gli operatori della scuola PRIMARIA
- PDF in formato A4 per informare gli operatori della scuola SECONDARIA di 1° e 2° GRADO

Sul nostro sito <u>WWW.SARMEDE.ORG</u> viene riportato il programma nei vari dettagli, attività per attività. Le condizioni di accesso agli eventi sono deducibili dalla pagina <u>REGOLE DI ACCESSO AGLI EVENTI</u>.

Nell'area DOWNLOAD potrà scaricare tutto il depliant (in alta definizione) per la stampa cartacea,

Grazie mille per la collaborazione. Un cordiale saluto.

F.to La Direzione Artistica

Associazione Pro Loco Sarmede Piazza Roma,5 31026 Sarmede (Treviso)



## www.sarmede.org







Questa email è stata inviata a tvic85500x@istruzione.it
Ricevi questa email perché sei iscritto a Associazione Pro loco Sarmede. Se non desideri ricevere ancora informazioni:

## Cancellati qui

© 2019 Associazione Pro loco Sarmede